

DECLARAȚIE
privind experiența similară

lista tuturor contractelor similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele cumpărătorului/ Adresa	Prețul contractului	Data Contractului/ Data livrării
1	1. Generator AD 490 2. Generator AD 330	Comsales Grup SRL	40883 Euro	18.07.2019/ 19.09.2019
2.	Achiziționarea Generatorului Electric ETT 750 E2	IMSP Institutul Oncologic	732000 lei	24.08.2020/ 19.10.2020
3	AJ-ELLA 55 -5 buc.	Vitla-Petrol SRL	31800 USD	03.08.2021/ 22.11.2021
4.	KJDD 485	SA Avicola Gallinula	35700 EURO	30.12.2021/ 01.04.2022
5.	KJV 715	Salamer-Com SRL	62800 EURO	24.02.2022/ 09.06.2022

Data completării: 22.07.2022

Semnat: _____

Nume: Midoni Vasile Zaharia

Funcția în cadrul întreprinderii: Director general

Denumirea întreprinderii: TeCaPro S.R.L.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000917412



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки			19.09.2019 / 17.09.2019			8. Foaia de parcurs Путевой лист			seria: _____ серия			număr: _____ номер			data: _____ дата																				
1. Furnizor: Поставщик			TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A			Cont MD84EN000000222425437845,			9. Transportator Перевозчик			S.C. COMSALES GRUP S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5A of.105			c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС			1006600016756 / 0207381																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			S.C. COMSALES GRUP S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5A of.105												c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС			1006600016756 / 0207381																	
3. Delegație Доверенность			seria _____ серия			număr _____ номер			data _____ дата			delegatul _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы																				
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Chisinau			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Ungheni, str.I.Creanga 4, ZEL			7. Redirijări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения			10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг			10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев			10.9 Altă informație Другая информация			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки			10.11 Număr locuri Количество мест			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
Diesel-generator AD330(motor Doosan) P126TI-II SET in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare si alte accesorii necesare			buc			1			339319,82			339319,82			0			0,00			339319,82														
Diesel-generator AD490(motor Doosan) P158LE,SET in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare si alte accesorii necesare			buc			1			463983,44			463983,44			0			0,00			463983,44														
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									803303,26			X			0,00			803303,26			X			X			X			0,00					

13. Permis eliberarea: Отпуск			director VASILE MIDONI			Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика			19.09.2019		
разрешил:						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)			director VASILE MIDONI			Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика			19.09.2019		
						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
L.Ș.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			contabil LUDMILA NOVICOVA			Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя			20.09.2019		
						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003472995



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата															
		9. Transportator Перевозчик		TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600008714 / 0200222															
1. Furnizor: Поставщик		TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A		Cont MD84EN000000222425437845,		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600008714 / 0200222															
BC'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. INSTITUTUL ONCOLOGIC, SEC.CENTRU N. Testemiteanu nr.30				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600151023 / 0206497															
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный															
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de primire-predare a utilajului dd 19.10.2020																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Diesel-generator ETT750E2 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, AAR, incalzitor, incarcator si alte accesorii necesare		buc		1		610000		610000,00		20		122000,00		732000,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						610000,00		X		122000,00		732000,00		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: Отпуск		director VASILE MIDONI		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.10.2020	
разрешил:					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director VASILE MIDONI		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 19.10.2020	
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.					
M.П.					
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil ANGELA SIRBU		Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 28.10.2020	
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки Conform CAC N223-LP dd 24.08.2020					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA007713580



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		18.11.2021 / 17.11.2021		număr: номер		data: дата																	
1. Furnizor: Поставщик		TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		9. Transportator Перевозчик		ATEGOSLAV S.R.L., SEC.BOTANICA Decebal bd. nr.19 of.3		c.f./ nr.TVA 1015600000322 / ф.к./ код НДС 0308111															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222		c.f./ nr.TVA 1002606001282 / ф.к./ код НДС 7400154																	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de primire-predare a utilajului dd 17.11.21, act de primire-predare a lucrarilor executate dd 17											
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Cosnita		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, accumulator cu incarcator si alte accesorii necesare		buc		1		93664.81		93664,81		20		18732,96		112397,77									
Lucrari de conectare si reglare a diesel-generatorului		serv		1		13227.86		13227,86		20		2645,57		15873,43									
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)								106892,67		X		21378,53		128271,20		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA
Отпуск
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 18.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 18.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil VLADISLAV VOLOSANOVSKI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 18.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ ORG 754 Galac Veaceslav					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		.11.2021			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA007746682



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		ATEGOSLAV S.R.L., SEC.BOTANICA Decebal bd. nr.19 of.3		1015600000322 / 0308111	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193				1002606001282 / 7400154	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер	
data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
				Act de primire-predare a utilajului dd 19.11.21, act de primire-predare a lucrarilor executate dd 19	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
Comrat				7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	
		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	
		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация	
		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест	
		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, accumulator cu incarcator si alte accesorii necesare		buc		2	
		93846.8833		187693,77	
		20		37538,75	
		225232,52			
Lucrari de conectare si reglare a diesel-generatorului		serv		1	
		12861.44		12861,44	
		20		2572,29	
		15433,73			
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)		200555,21		X	
		40111,04		240666,25	
		X		X	
		X		0,00	

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA
Отпуск
разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 22.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 22.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil VLADISLAV VOLOSANOVSKI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 22.11.2021

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ ORG 754 Galac Veaceslav					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		.11.2021			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007999615



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 07.12.2021 / 06.12.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		9. Transportator AUTO GRITCAN S.R.L., Перевозчик SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu nr.4 bl.1 of.1		c.f./ nr.TVA 1019600046500 / ф.к./ код НДС 0610725							
2. Cumpărător/beneficiar: VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Act de primire-predare a utilajului dd 06.12.21 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Telenesti, Saratenii Vechi Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, accumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc	1	94089.14	94089,14	20	18817,83	112906,97				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				94089,14	X	18817,83	112906,97	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA Отпуск разрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 07.12.2021	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 07.12.2021	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
--	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director VLADIMIR VITCOV	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 07.12.2021
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки MAN NRS986 Gheorghe Botnari						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007999616



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 07.12.2021 / 06.12.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		9. Transportator AUTO GRITCAN S.R.L., Перевозчик SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu nr.4 bl.1 of.1		c.f./ nr.TVA 1019600046500 / ф.к./ код НДС 0610725							
2. Cumpărător/beneficiar: VITLA-PETROL S.R.L., OR.ORHEI 31 August nr.193 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Act de primire-predare a utilajului dd 06.12.2021 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Edinet Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diesel-generator AJ ELLA 55 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, accumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc	1	94089.14	94089,14	20	18817,83	112906,97				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				94089,14	X	18817,83	112906,97	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil TATIANA PROHOROVA Отпуск разрешил: _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\ Применена электронная подпись Поставщика 07.12.2021					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA PROHOROVA Сдал товары/активы (услуги) _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\ Применена электронная подпись Поставщика 07.12.2021					
L.Ș. _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
M.П. _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\ Применена электронная подпись Покупателя 07.12.2021					

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ MAN NRS986 Gheorghii Botnari					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009482328



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 01.04.2022 / 01.04.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN00000222425437845, Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		9. Transportator AUTO GRITCAN S.R.L., Перевозчик SEC.CIOCANA Mihail Sadoveanu nr.4 bl.1 of.1		c.f./ nr.TVA 1019600046500 / ф.к./ код НДС 0610725							
2. Cumpărător/beneficiar: AVICOLA GALLINULA S.A., S.GURA GALBENEI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Act de primire-predare a utilajului dd 01.04.22 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diesel-generator KJDD (Doosan) 485 in capota de izolare fonica cu sistem de automatizare, SAR, incalzitor, acumulator cu incarcator si alte accesorii necesare	buc	1	603604.3583	603604,36	20	120720,87	724325,23				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				603604,36	X	120720,87	724325,23	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director VASILE MIDONI Отпуск разрешил: _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.04.2022							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VASILE MIDONI Сдал товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.04.2022							
L.Ș. М.П. 15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director OCTAVIAN IGNATENCO		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 05.04.2022							
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись									

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000443798



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 09.06.2022 / 09.06.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator F.P.C. ARIDON S.R.L., Перевозчик SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5		c.f./ nr.TVA 1002600025556 / ф.к./ код НДС 0204408									
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC.CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD84EN000000222425437845, Поставщик B.C.'ENERGBANK'S.A., ENEGMD22		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222									
2. Cumpărător/beneficiar: SALAMER-COM S.R.L., S.MERENI Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600109105 / ф.к./ код НДС 3000571									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Act de primire-predare a utilajului dd 09.06.22 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare s.Mereni Пункт разгрузки		7. Redirijări Pereadresовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diesel-generator KJV715 in capota de izolare fonica, Control Panel, Circuit breaker 3P	buc	1	1061758.03	1061758,03	20	212351,61	1274109,64				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				1061758,03	X	212351,61	1274109,64	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: contabil MARINA IACHIMOV Отпуск разрешил: _____						Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.06.2022					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARINA IACHIMOV Сдал товары/активы (услуги) _____						Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.06.2022					
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____						contabil IRINA TURCAN Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 17.06.2022					
						Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						